
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 17.10.2025 г.                      № 135-О 

«Об отчислении» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании поданных заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 17 октября 2025 года 

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве 

57 человек (в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                О.В. Белых 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 к приказу от 17.10.2025 № 135-О 

 
Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Брянцева Анастасия 

Максимовна 

"Юнона" Развитие ребенка средствами 

хореографии. 2 ступень 2 группа 3 г/о 

2.  Петрова Майя Алексеевна 

"Юнона" Развитие ребенка средствами 

хореографии. 2 ступень 3 группа 4 г/о 

3.  

Чуприянова Алена 

Александровна 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 

4.  Корж Валерия Никитична Гармония танца 2 группа 4 г/о 

5.  

Подкорытов Дмитрий 

Антонович Дорога к танцу 1группа 1 ДТ 

6.  Ярош Даниил Денисович Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

7.  Чудновская Елена Игоревна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

8.  

Хафизова Диана 

Мунировна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

9.  

Хафизова Аделина 

Мунировна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

10.  
Филистеева Алиса 

Ивановна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

11.  
Томских Роман 

Александрович Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

12.  Томских Анна Альбертовна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

13.  
Мананков Семён 

Андреевич Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

14.  
Константинова Алиса 

Александровна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

15.  
Козловская Елизавета 

Андреевна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

16.  
Елисеева Милослава 

Павловна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

17.  
Ануфриева Кристина 

Андреевна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

18.  
Хамитова Милана 

Вадимовна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

19.  
Томских Михаил 

Альбертович Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

20.  
Стадухина Карина 

Игоревна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

21.  
Смышляева Александра 

Евгеньевна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

22.  
Радченко Антонина 

Ивановна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

23.  
Нормуродов Шерзод 

Нуршодович Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

24.  
Николаев Максим 

Сергеевич Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

25.  Лебедева София Евгеньевна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 



 

 

26.  
Копылов Григорий 

Антонович Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

27.  
Константинов Федор 

Александрович Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

28.  
Иванова Ульяна 

Анатольевна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

29.  
Закусилова Виктория 

Ивановна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

30.  
Закусилова Варвара 

Ивановна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

31.  
Винокурова Алиса 

Максимовна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

32.  
Ассапова Кира 

Владиславовна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

33.  
Алексашин Андрей 

Дмитриевич Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о 

34.  
Шарифуллина Идалия 

Альбертовна Музыка для всех 3 группа 1 г/о 

35.  
Рябухина Елизавета 

Игоревна Музыка для всех 

1 группа 3  г/о 

младшая 

36.  
Брянцева Анастасия 

Максимовна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии с коллективом  «Юнона» 

2 группа 3 г/о 

(Юнона) 

37.  Петрова Майя Алексеевна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии с коллективом  «Юнона» 

3 группа 4 г/о 

(Юнона) 

38.  
Подкорытов Дмитрий 

Антонович 

Основы актерского мастерства в 

хореографии" коллектив "Эксклюзив" 6 группа 1ДТ 

39.  
Бурцева Александра 

Владиировна 

Основы актерского мастерства в 

хореографии" коллектив "Эксклюзив" 6 группа 1ДТ 

40.  
Корниенко Ксения 

Юрьевна Основы изобразительного искусства 3 группа 3 г/о 

41.  Фролов Михаил Ильич Основы изобразительного искусства 1 группа 1 г/о 

42.  Усатова Валерия Павловна Основы управления БПЛА 2 группа 2 г/о 

43.  
Клепцов Андрей 

Максимович Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 г/о 

44.  Зеленина Лада Романовна Скоро в школу СТАРТ 4 группа 1г/о 

45.  
Сметанин Елизар 

Сергеевич Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о 

46.  
Тихонова Екатерина 

Алексеевна Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о 

47.  
Показаньева Софья 

Михайловна Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о 

48.  
Рябухина Елизавета 

Игоревна Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о 

49.  
Викулова Полина 

Дмитриевна Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о 

50.  Шангин Яков Ильич Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о 

51.  Фоменко Даша Павловна Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о 

52.  
Захарченко Ярослав 

Александрович Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о 

53.  
Тихонова Анна 

Александровна Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о 

54.  
Малов Максим 

Александрович Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о 



 

 

55.  
Михалев Елисей 

Евгеньевич Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

56.  
Корниенко Ксения 

Юрьевна Театральная студия "Не верю" 2 группа 2 г/о 

57.  Кропотин Иван Сергеевич Учусь играя СТАРТ 2 группа 1 г/о 
 


